РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
         31.01.2017                                                                                             № 3
О   возложении полномочий по

руководству    Администрацией

Краснопартизанского сельсовета
Чарышского  района

Алтайского   края

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 37 Устава муниципального образования Краснопартизанский сельсовет Чарышского района  Алтайского края, Краснопартизанский сельский  Совет  народных депутатов
решил:
1. В связи с досрочным прекращением полномочий главы Администрации Краснопартизанского сельсовета Чарышского района Алтайского края и проведением конкурса на замещение вакантной должности главы Администрации Краснопартизанского сельсовета Чарышского района Алтайского края, возложить полномочия по руководству Администрацией Краснопартизанского сельсовета Чарышского  района  Алтайского   края на заместителя главы Администрации  Звягину Ольгу Александровну с «01» февраля 2017 года.
2.Обнародовать настоящее решение согласно Уставу МО Краснопартизанский сельсовет Чарышского района Алтайского края.
Глава сельсовета                                                                               Н.П.Чечурина